Para o "item 5 - Leite desnatado", foi necessário ampliar a busca
em páginas eletrônicas de lojas especializadas, resultando em um valor
estimado unitário, para esse item, de R$ 28,21 (vinte e oito reais e vinte e um
centavos) e total, para todos os itens, de R$ 142.430,00 (cento e quarenta e dois
mil quatrocentos e trinta reais), a seguir.

Item 5 - Leite em pó desnatado
Empresa Valor

A R$ 21,79
B R$ 27,99
C R$ 34,85

Valor médio R$ 28,21
 

Grupo Item Material
Total

da
Ata

Unidade
Valor

Unitário Total

1 1 CAFÉ TORRADO E MOÍDO 6.000 PACOTE R$
13,04

R$
78.240,00